
اکثر  فوتبال،  فدراسیون  اعلام  با 
دیدارهای خانگی پرسپولیس و استقلال 
در این فصل در ورزشگاه تختی برگزار 

خواهد شد.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، در شرایطی که کمتر 
از یک ماه تا آغاز بیست وچهارمین دوره لیگ 
برتر زمان باقی مانده، همچنان ورزشگاه 
آزادی وضعیت مناسبی برای برگزاری 
مسابقات ندارد. بنا به اعلام مسئولان 
فدراسیون فوتبال، به جز چند بازی مهم این 
فصل استقلال و پرسپولیس، سایر دیدارها 
به میزبانی ورزشگاه تختی برگزار خواهد 
شد؛ اتفاقی که ۲۲ سال پیش هم تکرار شد 
و ورزشگاه آزادی برای بازسازی در دسترس 
نبود و ورزشگاه تختی،  پذیرای دیدارهای دو 
تیم بود. قبل از آن هم در سال ۱۳۷۵ به 

دلیل زیر کشت رفتن ورزشگاه آزادی برای 
اولین بار دیدارهای دو تیم در ورزشگاه تختی 

برگزار شد.
ناکام ترین فصل استقلال

در ورزشگاه تختی
استقلال تا قبل از افتتاح ورزشگاه آزادی 
سال ها در ورزشگاه شیرودی یا امجدیه 
دیدارهای خانگی خود را انجام داد و حتی 
در آن استادیوم جشن قهرمانی در جام 
باشگاه های آسیا را گرفت. بازی های استقلال 
در دهه ۶۰ در چند فصل در ورزشگاه شهید 
شیرودی برگزار شد. پس از آن تمام 
دیدارهای خانگی این تیم در ورزشگاه آزادی 
برگزار شد. استقلال در سال ۱۳۷۵ برای 
اولین بار بازی خانگی خود در لیگ را در 
ورزشگاه تختی انجام داد و با هدایت ناصر 

حجازی، پلی اکریل اصفهان را ۲ بر یک 
مغلوب کرد. در آخرین دوره لیگ آزادگان 
باز هم به دلیل حاضر نبودن ورزشگاه آزادی 
چند دیدار استقلال در این ورزشگاه برگزار 
نشد و این تیم در ورزشگاه شیرودی میزبان 
فولاد و در ورزشگاه تختی تبریز پذیرای 
ذوب آهن بود. در اوایل دهه ۱۳8۰ و در 
اتفاقی عجیب دیدارهای استقلال در جام 
حذفی ساعات ابتدایی روز و در ورزشگاه 
شیرودی برگزار شد. پس از آن استقلال 
همیشه در ورزشگاه آزادی میزبان دیدارهای 
لیگ بوده به جز لیگ دوم که همان طور 
که ذکر شد ورزشگاه تختی محل بازی های 

خانگی این تیم بود.
استقلال در تاریخ خود در مجموع ۱۷ بازی 
در لیگ، جام حذفی و پلی آف لیگ قهرمانان 

آسیا در ورزشگاه تختی تهران میزبان بوده 
که حاصل آن 8 پیروزی، ۴ تساوی و ۵ 
شکست بوده است. استقلال بدترین عملکرد 
خود در تاریخ لیگ برتر را در لیگ دوم که 
دیدارهای خانگی این تیم در ورزشگاه تختی 
برگزار می شد به ثبت رساند که در جدول ۱۴ 

تیمی بازی های خانگی دوازدهم شد.
خداحافظی عقاب در ورزشگاهی 

غیر از آزادی
آخرین باری که پرسپولیس در ورزشگاهی 
غیر از آزادی میزبان بود، به دیدار این تیم 
با سپاهان اصفهان در لیگ بیست ویکم 
برمی گردد که بازی های پرسپولیس و 
سپاهان در آن دوره با حکم کمیته انضباطی 
در زمین بی طرف باید برگزار می شد و 
پرسپولیس، سیرجان را برای رویارویی با 

حریف اصفهانی انتخاب کرد.
پرسپولیس یک بار دیگر در ورزشگاهی به 
جز آزادی میزبان سپاهان بود. در لیگ 
آزادگان سال ۱۳۷۹ به دلیل آماده نبودن 
ورزشگاه آزادی، پرسپولیس در تبریز میزبان 
سپاهان بود و در روزی که کسی نمی دانست 
این مسابقه آخرین بازی رسمی دوران 
حرفه ای احمدرضا عابدزاده است، شاگردان 
علی پروین ۲ بر صفر از  سپاهان شکست 
خوردند. پرسپولیس ۲ بار هم مجبور شده 
که در ورزشگاهی به جز آزادی میزبان داربی 
باشد. برای اولین بار در سال ۷۳ پس از داربی 
جنجالی و معروف آن دوره، در بازی برگشت 
در بندرعباس میزبان استقلال بود و بار دیگر 
در لیگ دوم که ورزشگاه آزادی آماده نبود، 

داربی رفت در یادگار امام تبریز برگزار شد.
پرسپولیس هم مانند استقلال برای اولین بار 
در فصل ۷۶-۱۳۷۵ در ورزشگاه تختی 
میزبان یک بازی از لیگ بود؛ جایی که 
مقابل کشاورز به تساوی بدون گل رسید. 
پرسپولیس تاکنون در دیدارهایی که در 
ورزشگاه تختی میزبان بوده بوده به ۶ 
پیروزی، ۶ تساوی و ۲ شکست رسیده است.

سال درخشان رئال  مادرید و قهرمانی 
تیم ملی اسپانیا باعث شده است تا 
احتمالا جانشین لیونل مسی یک 

بازیکن مادریدی / اسپانیایی باشد.
به گزارش ایسنا، ۲8 اکتبر را به یاد داشته 
باشید! در تئاتر دو شاتله پاریس، تغییر 
پادشاه صورت می گیرد. مسی )به احتمال 
خیلی زیاد( کناره گیری می کند و توپ طلا 
به چهره جدیدی اهدا می شود. وینیسیوس و 
رودریگو، دو ستاره برزیلی رئال، در این مراسم 
خواهند بود. بلینگام، کارواخال، رودری، نیکو 
ویلیامز و لامین یامال گزینه های دیگر 
جانشینی مسی اند. هیچکدام آنها تاکنون 
موفق به کسب توپ طلا نشده اند و همگی 
برای اولین بار می توانند این افتخار را کسب 

کنند. توپ طلا به دنبال وارثی برای لیونل 
مسی است. توپ طلای مردان و زنان، جایزه 
کوپا برای بهترین  بازیکن زیر ۲۱ سال، جایزه 
یاشین برای بهترین دروازه بان، جایزه گرد 
مولر برای بهترین گلزن، جایزه سوکراتس 
برای کارهای بشردوستانه و بهترین باشگاه 

مرد و زن قرار است به برندگان اهدا شود.
۱۰۰ روزنامه نگار از ۱۰۰ کشور اول در 
رده بندی فیفا برترین های فوتبال جهان را 

انتخاب خواهند کرد. 
طبیعی است که خیلی ها برای برنده توپ 
طلا به رئال  مادرید نگاه کنند. رئال  مادرید 
توانست سوپرکاپ اسپانیا، لالیگا و لیگ 
قهرمانان را به دست بیاورد. بلینگام فصل 
را خیلی خوب شروع کرد و وینیسیوس و 

کارواخال نیز ستاره های دیگر مادریدی ها در 
این سال بودند.

اسپانیا قهرمان جام ملت های اروپا شده 
است و ستارگان لاروخا تاثیر زیادی در 
این قهرمانی داشتند. کارواخال جزو معدود 
رئالی هایی است که در تیم ملی اسپانیا نیز 

حضور داشت و یک قهرمانی دیگر را به 
دست آورد. لامینه یامال و نیکو ویلیامز و 
تاثیر زیادی  رودری، هافبک منچسترسیتی، 
در قهرمانی اسپانیا در یورو داشتند و این 
قهرمانی می تواند کفه ترازو را به سمت 

ستاره های جوان اسپانیا سنگین کند.

تکرار تاریخ پس از 22 سال 

خاطرات ناخوشایند سرخابی ها از میزبانی در تختی

توپ طلای بعدی از آن کیست؟

استقلال به دنبال فسخ توافقی با یامگا

مسئولان استقلال قصد دارند قرارداد یامگا را به صورت توافقی فسخ کنند. به 
گزارش ایسنا، کوین یامگا مدافع خارجی تیم استقلال وارد تهران شد. یامگا 
که یک فصل دیگر با استقلال قرارداد دارد و برای جدایی از این تیم باید با 

مسئولان این باشگاه به توافق برسد.
مسئولان استقلال قصد دارند با یامگا فسخ توافقی انجام دهند تا بتوانند بازیکن 

خارجی جایگزین جذب کنند.
یامگا به دلیل آسیب دیدگی، بخشی از بینایی اش را از دست داده است.

ایوب کلانتری در نساجی

هافبک فصل گذشته هوادار در تمرینات نساجی حضور دارد. به گزارش ایسنا، 
ایوب کلانتری هافبک فصل گذشته تیم فوتبال هوادار در تمرینات تیم نساجی 
حضور دارد و در صورت تائید کادر فنی نساجی با این تیم قرارداد امضا خواهد 

کرد.
این بازیکن سابقه حضور در نساجی را دارد و فصل گذشته از این تیم راهی 

هوادار شد اما دچار آسیب دیدگی از ناحیه زانو شد.
کلانتری در حال حاضر در تمرینات نساجی حضور دارد.

بازگشت رافخایی به ملوان

مهاجم و دروازه بان سابق ملوان در فصل جدید رقابت های لیگ برتر در کنار 
سعید دقیقی قرار گرفتند و از کنار خط قوهای سپید را هدایت می کنند.

به گزارش ایسنا، سید جلال رافخایی و سید علی حسنی صفت مهاجم و 
دروازه بان سابق ملوان پس از توافق با باشگاه به عنوان دستیاران سعید دقیقی 

سرمربی این تیم انتخاب شدند. 
رافخایی سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملوان را در کارنامه خود دارد و در میان 
هواداران این تیم بسیار محبوب است. وی ۲8۵ بازی برای قوهای سپید به 
میدان رفته و ۷۶ گل برای آنها به ثمر رسانده است. او ۹۲_۱۳۹۱ با ۱۹ گل 
توانست در ملوان آقای گل لیگ برتر شود. مهاجم سابق باشگاه ملوان که چهار 
سال پیش هم به عنوان یکی از مربیان این باشگاه منصوب شده بود، بار دیگر 
در لیگ بیست و چهارم روی نیمکت قوهای سپید در کنار سرمربی این تیم 
خواهد نشست. علی حسنی صفت هم دیگر دستیار سعید دقیقی است که 
سابقه حضور درون دروازه ملوان را  در کارنامه دارد، در لیگ بیست و چهارم به 

عنوان مربی دروازه بان های این باشگاه منصوب شد.

فوتبال

رونمایی از تیم فصل آینده آزمون

بعد از کش و قوس های فراوان به نظر می رسد بالاخره معمای بزرگ سردار 
آزمون حل شده است.

به گزارش خبرآنلاین؛ شایعات زیادی درباره آینده سردار آزمون، مهاجم 
ایرانی، به گوش می رسد. تا جایی که حتی برخی از این شایعات به حضور 
او در باشگاه تراکتور اشاره داشتند که کاملًا نادرست بوده و آزمون هیچ 

برنامه ای برای حضور در لیگ برتر فوتبال ایران ندارد.
همچنین، او چند پیشنهاد از تیم های حوزه خلیج فارس دریافت کرده که 
به نتیجه نرسیده اند. پیشنهاد سویا از لالیگا همچنان پابرجاست، اما بند 
آزادسازی ۱۲ میلیون یورویی آزمون مانع بزرگی برای انتقال او به هر تیمی 

است.
باشگاه لورکوزن تاکنون اعلام کرده که هر تیمی که خواهان جذب آزمون 
است، باید این بند آزادسازی را بپردازد. این موضع گیری سخت گیرانه، جدایی 
آزمون از لورکوزن را بسیار دشوار کرده و موضوع انتقال او به بن بست خورده 

است.
احتمال ماندن این مهاجم ایرانی در لورکوزن بیشتر از هر احتمال دیگری به 
نظر می رسد، مگر اینکه تیمی تا روزهای پایانی نقل و انتقالات بند آزادسازی 
او را پرداخت کند یا لورکوزن از مواضع خود کوتاه بیاید که هر دو حالت 

بعید به نظر می رسد.
در صورت ماندن در لورکوزن، آزمون با چالش های زیادی مواجه خواهد شد. 
خط حمله لورکوزن با ترافیک بالایی مواجه است و ممکن است به سختی 

به او بازی برسد. 
برای تغییر این وضعیت، آزمون باید به فرم فوق العاده خود بازگردد و نظر ژابی 

آلونسو، سرمربی تیم، را جلب کند.
ماندن آزمون در لورکوزن به معنای این است که او باید در رقابتی سخت با 

دیگر مهاجمان تیم شرکت کند. 
بازگشت به فرم خوب و اثبات توانایی هایش می تواند او را به یکی از 

انتخاب های اصلی آلونسو تبدیل کند.
به طور کلی، آینده آزمون در لورکوزن به عملکرد او در تمرینات و مسابقات 
پیش رو بستگی دارد. بازگشت به روزهای اوج و عملکرد عالی در تمرینات 
می تواند مسیر موفقیت او را هموار کند و او را به یکی از بازیکنان کلیدی 

تیم تبدیل نماید.

لژیونر

شانس مدال المپیک را داریم

ملی پوش شمشیربازی ایران با تاکید بر آمادگی تیمش 
برای ورود به المپیک گفت: با تمام حریفان المپیکی مان 
در مسابقات مختلف رقابت داشته و موفق به شکست شان 
شدیم و به اندازه همه آنها شانس مدال داریم. محمد فتوحی 
در گفت و گو با  مهر با اشاره به اینکه تیم ملی شمشیربازی 
اسلحه سابر بلافاصله بعد از قطعی کردن سهمیه المپیک 
برای پیگیری تمرینات وارد اردوی آماده سازی شد، گفت: 
تا وقتی پیمان فخری به مجموعه اضافه شود، بیشتر پیگیر 
تمرینات بدنسازی بودیم. بعد از آن هم ضمن ادامه این 
تمرینات روی برنامه های تاکتیکی هم تمرکز داشتیم. 
در مجموع طوری تمرینات را دنبال کردیم که امروز در 
شرایط قابل قبولی قرار داریم. وی با یادآوری اینکه تیم 
ملی اسلحه سابر ۲۶ تیر برای حضور در اردوی پیش از 
المپیک عازم فرانسه می شود، خاطرنشان کرد: این اردو 
در بهترین شرایط زمانی ممکن انجام می شود چون کمک 
می کند در آستانه بازی ها به آمادگی صد درصد برسیم. با 
ملی پوشان مصر و فرانسه در این المپیک تمرین خواهیم 
داشت و این کمک می کند مشکل حریف تمرینی مان هم 
برطرف شود. ملی پوش شمشیربازی اسلحه سابر تصریح 
کرد: تا به امروز برای حضور متفاوت در المپیک و کسب 
نتایج بهتر، هر آنچه را که باید انجام می دادیم، انجام دادیم. 
مصمم هستیم با پیگیری تمرینات در چند روز باقی مانده 
و به ویژه در فرانسه، برای المپیک به اوج آمادگی برسیم. 
فتوحی در مورد نتیجه گیری تیم ملی شمشیربازی اسلحه 
سابر در المپیک پاریس گفت: المپیک با همه مسابقاتی که 
در سطح جهان برگزار می شود، فرق دارد. این بازی ها جایی 
است که همه بهترین ها در آن حضور دارند. همه تیم ها و 
ورزشکارانی که در شمشیربازی کسب سهمیه کرده اند، 
شانس مدال هم دارند. تیم ملی ایران با تیم هایی باید رقابت 
داشته باشد که همگی شانس مدال هستند. وی در این 
زمینه ادامه داد: تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر ایران هم 
اما تیم بزرگی است و به اندازه ۷ تیم دیگری که در المپیک 
حضور دارند، برای مدال شانس دارد. شرایط بازی ها بسیار 
حساس و رقابت ها بسیار نزدیک خواهد بود اما شانس مدال 
داریم و برای استفاده از آن تمام تلاش مان را خواهیم 
داشت. شمشیرباز اسلحه سابر ایران که برای دومین بار در 
بازی های المپیک شرکت خواهد کرد، گفت: نتیجه گیری 
در المپیک به روز مسابقه و شرایط جریان رقابت هم خیلی 
زیاد بستگی دارد. با تیم هایی که در المپیک حضور دارند 
بارها در مسابقات مختلف روبرو شده ایم و تجربه شکست 
برخی از آنها را هم داریم. بنابراین خود را شایسته مدال 

می دانیم و دستیابی به آن را هدف خود قرار داده ایم.

پاریس میدان سختی
برای تکواندو است

کارشناس تکواندو گفت: رقابت های تکواندو در بازی های 
المپیک به دلیل حضور بهترین های دنیا در بالاترین سطح 
فنی برگزار می شود و کسب مدال در این رویداد سخت و 
دشوار است. کاظم نیک سرشت در گفت و گو با مهر به 
ارزیابی حضور تیم ملی در المپیک پرداخت و گفت: بازی های 
المپیک به دلیل آنکه هر ۴ سال یک بار برگزار می شود، 
جذابیت های خاص خودش را دارد که برای ورزشکاران در 
هر رشته ای اهمیت دو چندانی دارد. از سوی دیگر حضور 
در رویداد بزرگ برای هر کشوری افتخار محسوب می گردد. 
کشورها بهترین نخبگان ورزشی خود را روانه این کارناوال و 
رویداد بزرگ می نمایند تا بتوانند در کنار به نمایش گذاشتن 
برجسته ترین چهره های ورزشی، در حوزه هایی نظیر اقتصاد 
و مطرح کردن دیگر توانایی های کشورشان به نوعی نمایش 

مفید و ارزنده داشته باشند.
وی ادامه داد: در این میان کشورمان نیز با توجه به 
ظرفیت و امکانات موجود از یک سو و توانمندی و استعداد 
ورزشکاران موفق به کسب ۴۰ سهمیه در رشته های مختلف 
شد. تکواندو نیز در این میان با وجود آنکه نسبت به رقبا و 
مدعیان اصلی جهانی برنامه کسب سهمیه خود را تقریباً یک 
سال دیرتر آغاز کرده بود، موفق شد عملکرد خوبی داشته و 
چهار سهمیه کسب کند. البته اینکه برای نخستین بار با دو 
سهمیه بخش مردان و دو سهمیه بخش بانوان به این بازی ها 
می رود، خیلی اهمیت دارد. این مربی تکواندو با اشاره به 
سه سال مدیریت هادی ساعی در فدراسیون تکواندو افزود: 
انتخاب فردی با مشخصات ساعی حرکت نو و جدیدی در 
تکواندو ایران را در پی داشت. سبک خاصی از مدیریت و 
راهبرد گام به گام همراه با تمرکز و دقت به همراه اجرای 
برنامه های کاربردی از سوی فردی که خود سکوی قهرمانی 
جهان و المپیک را تجربه کرده و دوران موفق مدیریتی 
داشته، باعث شد تکواندو ایران که پس از دوران طلایی خود 
در دهه 8۰، آرام آرام به پایین ترین سطح خود رسیده بود، 
به بهترین شرایط در این مدت زمان کوتاه تبدیل دست یابد. 
نیک سرشت افزود: چند قابلیت بارز ساعی در مدیریت فعلی 
فدراسیون از جمله بهره بردن از نخبگان با تجربه و متخصص 
این رشته و میدان دادن به قهرمانان صاحب ایده از دلایل 

تغییر شرایط تکواندوست.
 معتقدم ساعی رئیس فدراسیون نه، تکواندو را رهبری 
کرد. رهبری که با تمام قابلیت های لازم و ارزنده موفق 
شد حواشی پرشمار ابتدای کار را عقیم و در مسیر درست 
هدایت کند. در کل به جرأت باید گفت ساعی برای برون 
رفت تکواندو از شرایط نامناسب و پیشبرد اهداف سازمانی، 
گذشت کرد و برای موفقیت فدراسیون تکواندو ایران جنگید. 
وی در مورد ارزیابی خود از کادر فنی تیم ملی در المپیک 
۲۰۲۴ پاریس گفت: پس از افول تکواندو ایران در المپیک 
۲۰۱۶ ریو و ۲۰۲۰ توکیو، با توجه به اقدامات زیربنایی و 
میدانی که در این مدت توسط ساعی و رحیمی صورت 
پذیرفت، تکواندو ایران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس حرف های 

بسیاری برای گفتن خواهد داشت. 

شمشیربازی

تکواندو
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باشگاه  نظر  مورد  پورحمیدی  حسین   
فولاد قرار دارد و گویا با مسئولان این 

باشگاه به توافق نیز رسیده است.
به گزارش ایرنا، سرنوشت حسین پورحمیدی 
به تراکتور گره خورده و مسئولان باشگاه 
تبریزی حتی با وجود جذب علیرضا بیرانوند، 

اجازه جدایی قطعی را به دروازه بان ملی پوش 
خود نمی دهند. پورحمیدی که فصل گذشته 
دستکش طلایی لیگ برتر را به دست آورد، 
حالا باتوجه به استخدام علیرضا بیرانوند، 
تصمیم خود را برای جدایی اعلام کرده 
است. باشگاه تراکتور اما با وجود حضور 

بیرانوند تمایلی ندارد که پورحمیدی را به 
صورت قطعی بفروشد. این دروازه بان که دو 
سال دیگر تحت قرارداد تراکتور است، حالا 
با پیشنهاد تمدید هم از سوی این باشگاه 

مواجه شده است. 
مدیران تراکتور اعلام کردند که اگر او قصد 
دارد یک ساله و با انتقالی قرضی جدا شود، 
باید یک سال دیگر قراردادش را تمدید کند 
تا خللی در آینده او با باشگاه تبریزی به 

وجود نیاید.
تراکتور در این زمینه اصول حرفه ای را 
رعایت کرده است. یادمان نمی رود سعید 
عزت اللهی وقتی در روسیه بود و می خواست 
با انتقالی قرضی از روستوف راهی تیمی دیگر 
شود، ابتدا قرارداد خود را یک فصل تمدید 
کرد و سپس جدا شد. حالا این اتفاق هم در 

مورد حسین پورحمیدی رخ داده و تراکتور 
علاقه ای ندارد به صورت قطعی این دروازه بان 

را از دست بدهد.
پورحمیدی اما با تمدید قرارداد مخالفت 
کرده و مدعی شده می خواهد به صورت 
قطعی به تیمی جدید منتقل شود. او که 
گفته می شد از پرسپولیس پیشنهاد دارد، 
احتمالاً به اهواز خواهد رفت تا درون دروازه 
فولاد قرار بگیرد. گویا توافقاتی با او صورت 
گرفته و این دروازه بان به احتمال فراوان 
جانشین شهاب گردان درون دروازه فولاد 
خواهد شد. جالب اینکه حسن پورحمیدی، 
برادر دوقلوی حسین نیز در اهواز بازی 
می کند، منتهی با این تفاوت که او عضو 
استقلال خوزستان است و برادرش قصد دارد 

به عضویت فولاد در بیاید.

دروازه بان تیم ملی مخالف تمدید با تراکتور

پرسپولیس نه، پورحمیدی در راه فولاد

آرژانتینی ها در رویای بازی با انگلیس عطیه الله به پرسپولیس نزدیک تر شد
بیش از ۴۰ درصد مردم 
آرژانتین در رویای بازی تیم 
ملی کشورشان با انگلیس 

هستند.
به گزارش ایسنا، لیونل مسی 
۱8۶ بازی با پیراهن تیم ملی 
آرژانتین انجام داده اما هرگز با 
تیم ملی انگلیس روبه رو نشده 
است. انگلیس تنها رقیب مهمی 

است که کاپیتان مسی حتی در دیدارهای دوستانه هم با این تیم بازی نکرده است.
اوج دیدارهای این دو تیم در مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی ۱۹8۶ مکزیک بود که دو 
گل دیگو آرماندو مارادونا برد آرژانتین را رقم زد. آن بازی به جدالی حساس تبدیل شد که 

در آن مارادونا دو گل خاطره انگیز را به ثمر رساند.
یک گل با دست که به »دست خدا« معروف شد و دیگری گلی که با جاگذاشتن هفت 

بازیکن و دروازه بان انگلیس وارد دروازه پیتر شیلتون کرد تا »گل قرن« لقب گیرد.
آخرین بازی آرژانتین و انگلیس یک دیدار دوستانه در ۱۲ نوامبر ۲۰۰۵ بود و مسی در 
میان تماشاگران در ورزشگاه بود و به دلیل محرومیت نمی توانست برای تیم نستور پکرمن 

بازی کند. آلبی سلسته آن شب در ژنو سوئیس سه بر دو از انگلیس شکست خورد. 

طبق اعلام باشگاه سوچی 
یحیی عطیه الله به پرسپولیس 
شده  نزدیک  دیگر  قدم  یک 

است.
به  گزارش ایسنا، یحیی عطیه الله 
بازیکنی است که پرسپولیس برای 
جایگزینی عبدالکریم حسن در 
نظر گرفته است. سرخپوشان برای 
جذب این بازیکن مراکشی رسما 

به او پیشنهاد داده اند ولی آنها تنها تیمی نیستند که این بازیکن را می خواهند بلکه باشگاه 
الاهلی مصر هم سخت در تلاش برای جذب اوست. عطیه الله در باشگاه سوچی روسیه بازی 
می کند و تا سال ۲۰۲۶ با این تیم قرارداد دارد. به نوشه kolelkoora، آندره اورولوف، مدیر 
ورزشگاه باشگاه سوچی روسیه، درباره وضعیت این بازیکن مراکشی گفت: یحیی عطیه الله به 
باشگاه ایرانی نزدیک شده و اکنون مذاکرات بین دو باشگاه جدی تر شده است. به نظر می رسد 
که این بازیکن مراکشی گزینه اصلی پرسپولیس برای سمت چپ است. او یکی از باکیفیت ترین 
مدافعان چپ قاره آفریقا است و حضورش در پرسپولیس می تواند خیال هواداران و کادر فنی 
تیم را راحت کند. پرسپولیس پیش از این هم ایوب العملود را برای سمت راست جذب کرد و 

در صورت آمدن یحیی عطیه الله دو سمت سرخپوشان مراکشی خواهد شد.

هافبک تیم استقلال قراردادش را با این 
تیم تمدید کرد. به گزارش ایسنا، آرش 
از  تیم استقلال پس  رضاوند هافبک 
توافق با مسئولان این باشگاه قراردادش 

را با این تیم تمدید کرد.

رضاوند طی هفته های گذشته جلسات 
متعددی را با مسئولان استقلال برگزار کرد 
و خواستار مطالبات سال های گذشته خود 
بود که پس از توافق طرفین این بازیکن یک 

فصل دیگر در خدمت استقلال خواهد بود.

رضاوند با استقلال تمدید کرد


